
令和８年１月１９日 

会員 各位 

                                          （一社）湖北薬剤師会

会長 久留島 文治 

湖北薬剤師会 定例研修会開催について（ご案内） 

平素は本会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。湖北薬剤師会定例研修会を下記

のとおり開催いたします。今回はWeb のみでの開催です。 

参加申し込みは、２月５日（木）までに下記の申し込みフォームからお願いいたします。また、事前申

し込みされた場合のみ、参加が可能となります。必ず期日までにお申し込みくださいますよう、よろし

くお願いいたします。なお、期日を過ぎた申し込みに関しては単位を交付することはできませんので

ご注意ください。 

記 

日 時 ： 令和８年２月１２日（木） 19：30～21：00（90分間） 

       遅刻早退は認められませんのでご注意ください。 

講 演 ： Web講演（Zoom）      形 態 ： Web（Zoom）  

申し込み期間（期日）：令和８年１月１９日から令和８年２月５日まで 

申し込み先： https://forms.gle/NmVhYxXbGJHgmfZ16 

上記 Google フォームよりお申し込みください。２月９日以降に、入力されたメールアドレスに

Zoom の ID、パスコードを送信いたします。当日はそちらから zoomにご参加ください 

             

司会：湖北薬剤師会 理事 薬学教育委員 澤村 尚 

 

19：30～21：00 

講演 『2026 年度調剤報酬改定（案）について』 

講師 ㈱ケーエスケー 営業支援部 田口 真澄 様 

 

■参加費について 

湖北薬剤師会 A・B会員、彦根薬剤師会会員、実習生：無料 

単位が必要な方で湖北薬剤師会 C会員及び非会員（湖北薬剤師会圏域でお勤めの方）：2000円 

上記以外の方で単位が必要な方：3000円 

視聴のみで単位が不要の方：1000円 

参加申し込み期日までに振り込みをし、その旨湖北薬剤師会事務局にお知らせください。振り込み

が確認できない場合は参加をお断りいたしますのでご注意ください。 

振込手数料は各個人でご負担くださいますようお願いいたします。 

■入室時には、お名前（フルネーム）と所属（薬局名）を表示してください。 

■研修会終了後、研修センターに受講記録をアップロードします。作業が完了しましたら、HP でお

知らせいたします。ご自身の研修受講一覧に反映されているかご確認ください。 

■この研修会は日本薬剤師研修センター認定研修制度の集合（Web）研修単位（１単位）を申請して

います。 

申込 QR コード 

 

https://forms.gle/NmVhYxXbGJHgmfZ16

